ÃFnüvAD0
hia $ti';'ü*'o'*e:

\'.-=-&gàá LEITURA NA SES§,TÜ

tt I

-l

Plesidente da Cârnara

Partido: PSBAutor: Vereador Manga Rosa
lndicação: no 036/2022

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa, consultado

o augusto e soberano Plenário, na forma regimental, seja encaminhado

expediente à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cáceres

Antônia Eliene Liberato Dias, com cópia para o Secretário
Municipal de Infraestrutura e Logística - Sr. WESLEY DE SOUSA
LOPES, consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

TTemática: SolicitaçÍio de construçilo de semáforo na Avenida 7 de Setembro esquina com a
rua Olavo Bilac, enfrente ao 4" CIRETRAN.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa
Exoelênoia pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso
contato para solicitar construção de semáforo na Avenida 7 de Setembro esquina com a
rua Olavo Bilac, enfrente ao 4" CIRETRAN.

Justifica-se a presente indicagão, pois é de suma importância, a
construção de semáforo neste referido local, haja visto, que em horários de picos a tumultos
de veículos e consequentemente causando vários acidentes. Os semáforos, além de organizar
o trânsito na via prinoipal, transversais e paralelas, também diminui a velooidade da via.

Agradecemos anteoipadamente a valiosa atengão, nos colocamos
diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

Cáceres/NIT, 11 de julho de2022.

FRANCISCO WELSON' Assinadodeformadisital por

AMARANTE Dos tHl,xi,?SyfHi,iÁMArRrute
SANTOS:984 42007172 Dados:2022.07,1 'l oe:47:38 -04'oo'

MANGA ROSA
Vereador PSB

PROTOCOLO

p,n J:l-zOl- / 22-

u,' l() l6
s"bN-L,rzl:) í

Pro.ieto De Decreto

eto De Resol

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210,056

Fone:(65)3223-L707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl

§ Ir$.!,if s

litlviúir\*",í.,"s
/#§\\@frr

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres